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Verksamhetsplan för Örebro Riksteaterförening 2025-2027 
 

Vision  
Föreningens vision är att sprida scenkonst i varierande former till publik i alla åldrar inom Örebro 
kommun. Vår ambition är att arbeta för att göra scenkonst tillgänglig för alla. 
 
Örebro Riksteaterförening 
Örebro Riksteaterförening är en del av Riksteatern, vars uppdrag är att arrangera, förmedla och 
producera scenkonst i hela landet. Vi är en del av 35 000 intresserade medlemmar i cirka 230 lokala 
teaterföreningar. 
 
Örebro Riksteaterförening arrangerar scenkonst i Örebro kommun. En viktig del i verksamheten är att 
erbjuda aktuella teaterföreställningar för barn mellan 0 - 5 år. 
 
Vi strävar efter att arrangera en tillgänglig scenkonst, där vi utgör ett komplement till övriga aktörer 
och arrangörer inom Örebro kommun. Vi verkar också för att arrangera scenkonst i samarbete med 
andra föreningar och organisationer. 
 
Riksteaterföreningar i länet 
Örebro Riksteaterförening fortsätter samarbeta med Riksteatern i Örebro län och övriga 
Riksteaterföreningar i länet. Ett samarbete som ska ge möjligheter att skapa inspiration och bidra till 
det kulturella utbudet inom i första hand Örebro kommun. 
 
Barn och ungdom  
Örebro Riksteaterförening ska arrangera scenkonst för barn och unga. De ska ges möjlighet att få se 
och uppleva god och utvecklande scenkonst i sitt närområde.  
 
Tillgänglig scenkonst 
Örebro Riksteaterförening ska medverka till att teckenspråkig scenkonst är ett återkommande inslag i 
Örebros scenkonstutbud. Örebro Riksteaterförening ska även arbeta för att erbjuda syntolkade 
föreställningar och att dessa blir ett återkommande inslag i Örebros kulturella utbud. 
 
 
Kortsiktiga mål  

 
●​ Örebro Riksteaterförening ska arrangera scenkonst för alla, även föreställningar riktade mot 

specifika målgrupper. 
 

●​ Örebro Riksteaterförening ska arbeta för en tillväxt av föreningen, genom ett ökat fokus på 
sina medlemmar. Exempel på aktiviteter: 
- Utforma en struktur för medlemsengagemang 
- Rekrytering av nya medlemmar 
- Engagera våra medlemmar i arbetet med arrangörskap som t ex publikvärdar, hjälp med in 
och utlastning av scenografi, val av repertoar 
- Skapa regelbundna aktiviteter för våra medlemmar 
- Fokusera på att nå ut till och engagera unga vuxna både som publik och till föreningsarbete 
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●​ Örebro Riksteaterförening ska samverka och utveckla samarbetet  med Dövas Förening i 
Örebro och Synskadades Riksförbund. 

●​ Örebro Riksteaterförening ska utöka samarbetet med föreningar anslutna till Föreningarnas 
hus. 
 

Långsiktiga mål  
 

●​ Örebro Riksteaterförening ska ha ett långsiktigt arbete för att tillsammans med biblioteken i 
Örebro kommun främja kulturarrangemang för barn i åldern 0-5 år. ​
 

●​ Örebro Riksteaterförening ska arbeta för att erbjuda scenkonst som är tillgänglig för alla 
oavsett funktionsvariation, språk eller andra särskilda förutsättningar.  

 
●​ Örebro Riksteaterförening ska arbeta för att behålla medlemmar och utöka medlemsantalet.  ​

 
●​ Örebro Riksteaterförening ska fortlöpande arbeta med dokumentering av styrelsens arbete 

samt  utveckling av arbetssätt för ett effektivt och strukturerat arbete.   
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